
ZARZĄDZENIE NR  104/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach,
ul. Leśna 1, 26-670 Pionki

Na podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust.  2  pkt  5  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  ze  zm.),  oraz   art.  63  ust.  1,  12,  21  ustawy
z  dnia  14  grudnia  2016  r.  -  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1148  ze  zm.),
zarządzam, co następuje:

§  1.  W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  konkursowego  powierzam
panu  Zdzisławowi  Włodarskiemu,  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia
w Pionkach,  ul.  Leśna 1,  26-670 Pionki  na okres 1 roku, tj.  od 1 września 2019 roku
do 31 sierpnia 2020 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia BURMISTRZA MIASTA

(-) Zastępca Burmistrza  Kamila Kaczorowska 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 104/2019 Burmistrza Miasta  Pionki

z dnia 30 sierpnia 2019 r.  w sprawie powierzenia stanowiska

dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach, ul. Leśna 1, 26-670 Pionki

Na mocy uchwały Nr XI/77/2019 Rada Miasta Pionki utworzyła Szkołę Muzyczną
I  stopnia  w  Pionkach.  Zgodnie  z  paragrafem  pierwszym  przedmiotowej  uchwały  szkoła
została utworzona z dniem 1 września 2019 r.

W związku z podjęciem ww. uchwały koniecznym stało się przeprowadzenie zgodnie
z  przepisami  Prawa  oświatowego  procedury  konkursowej  mającej  na  celu  wyłonienie
kandydata na dyrektora szkoły, a w konsekwencji powierzenie temu kandydatowi stanowiska
dyrektora.

W wyniku zakończenia postępowania konkursowego przeprowadzonego na podstawie
Zarządzenia  Nr  91/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  22  lipca  2019  r.  w  sprawie
ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  placówki  oświatowej,  dla  której  organem
prowadzącym jest  Gmina Miasta Pionki, oraz niezgłoszenia się żadnego kandydata,  organ
realizując przyznane mu ustawowe uprawnienie przewidziane artykułem 63 ust. 12 oraz ust.
21  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.),
po uzyskaniu pozytywnej  opinii  z Centrum Edukacji  Artystycznej  w sprawie kandydatury
pana Zdzisława Włodarskiego na funkcję Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach
na okres 1 roku, tj. od dnia 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. oraz zgodą kandydata,
pana Zdzisława Włodarskiego na powierzenie funkcji Dyrektora na okres 1 roku - powierzył
stanowisko dyrektora ww. placówki od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

W  ocenie  organu,  za  skróceniem  okresu  powierzenia  przemawiają  niewątpliwie
okoliczności leżące po stronie kandydata na stanowisko dyrektora, który przy uwzględnieniu
swojej sytuacji życiowej, zawodowej wyraził zgodę na objęcie stanowiska wyłącznie przez
okres  jednego  roku  szkolnego.  Kandydat  wskazał  ponadto,  iż  powierzenie  na  wskazany
powyżej okres będzie zgodne z jego interesem prawnym.

Biorąc pod uwagę fakt,  iż konkurs nie wyłonił  dyrektora nowo utworzonej szkoły,
a  tym  samym  zaistniała  konieczność  niezwłocznego  zapewnienia  sprawnej  i  prawidłowej
organizacji  placówki  z  dniem 1  września  2019  r.  organ  przy  uwzględnieniu  całokształtu
okoliczności, w szczególności postawy kandydata – uznał za zasadne podjęcie zarządzenia
o treści, jak wyżej. 

 




